
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

              основная общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска 

                               городского округа Жигулевск Самарской области  

                          структурное подразделение детский сад № 10 «Снежок» 

 

                                                              ПРИКАЗ    

_21.02.2022 год                                                                                                       № 30/2 - од 

О создании рабочей группы 

   В соответствии со статьей 20 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», в 

целях внедрения новых образовательных технологий и решений на базе образовательной 

организации  с использованием цифровых образовательных ресурсов, издаваемых 

группой компаний «Новый Диск»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы: 

- Маколову Н.А. – ст. воспитатель, руководитель рабочей группы; 

- Чежегову А.Е.  - воспитателя; 

- Борисову Н.А.  - воспитателя; 

- Лихачеву Т.В.   - воспитателя; 

- Волкову Н.А.    - воспитателя; 

- Конкину И.И.    - воспитателя; 

- Попович Н.В.     -воспитателя; 

- Николаеву Н.В. – муз. Руководителя; 

- Черпакову Е.П.  – учителя-логопеда; 

- Артемихину Ю.А. – учителя-логопеда. 

2. Рабочей группе:   

1. Ознакомится с продуктом инновационной площадки  «Новый Диск» (курсы 

«Знай  больше с Робобориком» и др.) 

2. Разработать дорожную карту  по срокам реализации совместных мероприятий 

3. Осуществлять сбор, анализ, обобщение и распространение инновационного 

опыта работы педагогического коллектива в ДОУ, создание методических и 

дидактических продуктов и материалов, транслирование лучшего опыта 

коллектива педагогической общественности. 

 

Руководитель СПДС                                                                Т.Н.Прососова        

                                                                                                       


		2022-12-09T09:30:42+0400
	008939893bb2b6e450
	Прососова Татьяна Николаевна




